令和５年９月 1日

和田小学校保護者 様

こども園５歳児保護者 様

和田 っ子見守 り隊 様

丹波市立和田小学校

校長 三原 智雄

こども園体験登校について

  清秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。

  さて、みだしのことにつきまして、下記の日程で行います。

  何かとお忙しいとは思いますが、体験登校の実施につきましてよろしく

お願いいたします。

記

１ 期 日  令和 5年１０月１8日（水）

         令和 5年１２月 ７日（木）

         令和 6年 ３月 ８日（金）

２ 内 容

（１）こども園５歳児さんとその保護者が、小学生と一緒に、地区ごとに歩

    いて登校します。

（２）朝の集合時刻や集合場所は、裏面をご覧ください。

（３）こども園５歳児のお子さんは、保護者と一緒に、通学班の列の後ろ

   に並んで歩いてください。並び順は、事前に小学生に伝えておきま

   す。

（４）ご質問等がありましたら、和田小学校（教頭）までご連絡ください。

地区別登下校一覧表（令和 5年 8月２9日(火)に地域の広場で確認しました）

地区（登校班） 集合場所 集合時刻 出発時刻

坂尻 公民館 ６：５５ ７：００

五ヶ野 公民館 ６：５５ ７：００

山本 公民館 ７：１０ ７：１５

西谷 中道こうすけさん宅前 ６：５０ ７：００

小畑 小畠モータース ７：２０ ７：２５

小野尻 大地造園 ７：２０ ７：２５

富田 富田交差点（荻野家の前） ７：２０ ７：２５

若林 公民館 ７：３５ ７：４０

和田上 じゃり道 ７：３０ ７：３５

和田中 三省館 ７：２５ ７：３０

和田下 ミニ公園 ７：２５ ７：３０

ビレッジハウス山南 門の所 ７：３０ ７：３５

小新屋・金倉 くらかけ公園 ７：２０ ７：２５

前川 公民館 ７：１５ ７：１５

 梶
グランド
雨天：消防詰所横のごみステーション

７：１０ ７：１５

北和田 北和田公民館 ７：１５ ７：２０

応地 北和田公民館 ７：２０ ７：２３

草部 公民館 ７：００ ７：０５